
                                                                                                                                                                       

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

k veřejné zakázce zadávané v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 

 

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTORU KYJOV – BORŠOV, U OTÍNA 

(dále jen „veřejná zakázka“)  

 
Spisová značka:  OM24300/2025/462 

Číslo jednací:  OM143622/25/462 

  

Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Město Kyjov 

Zastoupené:  Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města 

Sídlo:  Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČO:  00285030 

DIČ:   CZ00285030 

Administrace veřejné zakázky: Bc. Eva Julínková, odbor majetkoprávní 

 

Druh zadávacího řízení (§3 ZZVZ): zjednodušené podlimitní řízení   

Režim veřejné zakázky (§24 ZZVZ): podlimitní veřejná zakázka 

Druh zakázky (§14 ZZVZ):   veřejná zakázka na stavební práce 

 

Město Kyjov, se sídlem Masarykovo náměstí 30/1, Kyjov, PSČ 697 01, IČO 00285030, jako zadavatel 

veřejné zakázky „Revitalizace veřejného prostoru Kyjov – Boršov, U Otína“, v souladu s ust. § 127 

odstavce 2 písm. d) ZZVZ rozhoduje takto:  

Zadávací řízení veřejné zakázky s názvem „Revitalizace veřejného prostoru Kyjov – Boršov, U 

Otína“ se 

RUŠÍ 

z důvodu, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu 

na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, jelikož technické problémy neumožňují otevření 

přijatých nabídek. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 06.11.2025 uveřejněním zadávací dokumentace včetně příloh na 

profilu zadavatele a ve webové aplikaci JOSEPHINE. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 

27.11.2025 do 10:00 hodin. V této lhůtě byly zadavateli doručeny čtyři nabídky. 

Následně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, chtěl zadavatel přistoupit ke zpřístupnění, odšifrování 

a otevírání nabídek. Nastaly však technické problémy, související s certifikátem, kterým byla veřejná 

zakázka zašifrována. Tyto problémy se nepovedlo, ani při veškeré snaze zadavatele i provozovatele 

aplikace JOSEPHINE vyřešit. Zadavatel se tak dostal do situace, kdy není schopen odšifrovat a následně 

otevřít přijaté nabídky.  

Z výše uvedeného důvodu, byl zadavatel nucen využít ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

a veřejnou zakázku zrušit, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 

zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 



                                                                                                                                                                       

Na základě výše uvedeného tedy Město Kyjov, se sídlem Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov, IČO 

00285030, jako zadavatel veřejné zakázky „Revitalizace veřejného prostoru Kyjov – Boršov, U Otína“ 

rozhodl tak, že zadávací řízení k veřejné zakázce s názvem „Revitalizace veřejného prostoru Kyjov – 

Boršov, U Otína“ se v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ruší. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je možno podat zadavateli námitky dle § 241 

a násl. ZZVZ, a to do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ. 

   

V Kyjově, dne (dle elektronického podpisu) 

 

  

Bc. Eva Julínková 

administrátorka veřejných zakázek/Odbor majetkoprávní 


		2025-12-09T09:22:09+0100




